UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia
Biomédica

Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 3N, Sala 115 - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG,
CEP 38400-902

Telefone: (34) 3239-4761 - www.ppgeb.feelt.ufu.br - ppegb@feelt.ufu.br

CONVOCAÇÃO

Uberlândia, 05 de agosto de 2025

Dando continuidade à lista de espera do Edital PPGEB 03/2025, convocamos:

João Eduardo Marques Costa e,
Kaique Oliveira Souza.

para a apresentação da documentação de matrícula, segundo semestre de 2025.

Atenciosamente,

Eduardo Lázaro Martins Naves
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Biomédica

Portaria UFU nº 4418/2025

Documento assinado eletronicamente por Eduardo Lazaro Martins Naves,
Coordenador(a), em 05/08/2025, às 16:45, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6565664 e o código CRC FE67AE7D.

Referência: 05/08/2025 - Processo nº
23117.029781/2025-79 SEI nº 6565664

Convocação 6565664         SEI 23117.029781/2025-79 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Convocação 6565664